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10 pasos para
 preinscribirte
 en tu carrera



https://g3autogestion.uner.edu.ar/g3w3/accesoSistema SIU Guaraní

Para acceder al Sistema es necesario que poseas
un usuario. 

Si no lo poseés, Ingresá tus datos y te enviaremos
un mail a la dirección que ingreses.
Chequeá que tu mail funcione correctamente,
ya que allí te enviaremos los datos de acceso.
Si no lo recibís, revisá tu bandeja de Spam 
o correo no deseado. 
Completá tus datos con atención, luego no
podrás modificarlos.   

No es necesario que completes este formulario de Preinscripción
si ya estás registrado o si ya sos alumno de la Facultad. 
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Al ingresar al SIU, una vez
generado tu usuario, seleccioná
>Trámites

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10



En Trámites, seleccioná
> Preinscripción a Propuestas
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Seleccioná tu propuesta
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pasos para
LA CARGA DE
DOCUMENTACIÓN
https://g3autogestion.uner.edu.ar/g3w3/acceso
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Luego de haber seleccionado
la propuesta, aparece en el margen
izquierdo de la pantalla una pestaña
que dice > Requisitos 
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En la sección > Requisitos podrán cargar
la documentación que es necesaria para
la inscripción a la carrera que hayan elegido.
(Se debe subir un archivo por requisito)



En Trámites, ingresá a
> Mis datos personales
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Completá todos los campos.
En cada solapa debés
> Guardar cambios  
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Completá todos los campos,
no sólo los obligatorios.
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Para finalizar
la carga del Formulario
soló debés hacer click en
> Confirmar

www.fcad.uner.edu.ar
fcad.uner
Fac.Cs.Administracion
informes.fcad@uner.edu.ar 
(345) 4231415
M. Tavella 1424. Concordia
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